АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2020

№  150
г.Алейск

О внесении изменений в  постановление
Администрации Алейского района
 от  12.03.2018 №70 «О Совете Администрации

Алейского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь частью 3 Положения о Совете Администрации Алейского района, статьей 40 Устава муниципального образования Алейский район Алтайского края,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в состав Совета Администрации Алейского района, утвержденного постановлением Администрации  района от 12.03.2018 № 70  «О Совете Администрации  Алейского района»:
слова “Тарасов Сергей Григорьевич – первый заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам, председатель комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства Администрации района, заменить словами: “Половинкин Евгений Анатольевич – заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам, председатель комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства Администрации района ”.
2. Настоящее     постановление     разместить     на     официальном      сайте  Администрации Алейского района.

Глава   района

                                               С.Я.Агаркова

Л.Л.Дьякова

66-318